REQUERIMENTO nº
(do Senhor Neilton Mulim)

Solicita a retirada de Tramitação do Projeto de Lei nº 7858 de2010.

Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

Deputado MARCO MAIA,

Requeiro nos termos do artigo 104, caput, do Regimento Interno, a

retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 7858 de 2010, de minha autoria, que institui

isenção de tributos federais sobre produtos alimentícios inclusos na cesta básica, para

fins de estudo e reexame da matéria.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2011.

NEILTON MULIM

Deputado Federal

PR-RJ